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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز 

خود،  منشی شیفت عصر
 استخدام می نماید.  

متقاضیان  با شماره
 07644424999 

تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702
09376660237

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

دعوت به همکاری   
  از کارمند اداری خانم

 آشنا به فعالیت در دفاتر شرکت های 
بیمه دعوت به همکاری می شود.  

تماس 44420284

 

استخـدام
 

قطعات یدکی

 

تعمیرات کولر

فروش اکازیون
آپارتمان دو خوابه 100 متری با تراس 

وسیع و بدون مشرف - مرکز شهر
 بدون واسطه     09121018924

 

فروش آپارتمان

اصل کارت کیشوندی به شماره 01/142045

 به نام محمد رستمی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل صورتمجلس تحویل زمین به 
شماره 96/24004632 مورخ 

 55a 1396/04/03 مربوط به قطعه
به مساحت 3000 متر مربع واقع در 

فاز سه صنعتی، میدان نوآوران، خیابان 
نفت، خیابان دانش فی مابین سازمان 

منطقه آزاد کیش و شرکت اطلس 
پتروتک کیش مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبایعه نامه به شماره قرارداد 4843/ج 
مورخ 1387/12/15 به نشانی بازار مرکز 

تجاری، طبقه اول، غرفه 99 به مساحت 
تقریبی 27 متر مربع فروشگاه و 12 متر 

مربع بالکن فی ما بین فروشنده )آقای 
ابوالفضل ملک لو( و خریداران )خانم ها 
فرح رستمیان و فروغ رستمیان و آقای 

همایون هادی زاده خرازی( مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مبایعه نامه به شماره قرارداد 
2437/ق مورخ 1391/12/26 
به نشانی بازار مرکز تجاری، طبقه 

سوم، غرفه 8 به مساحت تقریبی 23 
متر مربع فی ما بین آقای ابوالفضل 

ملک لو و خانم انسی موسیوند مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

7 ورزشی

هم گامی کمیته المپیک با زمان بندی کمیته برگزاری بازی های آسیایی
گروه ورزشــی- کاروان ایران درحالی در کم تر از یک ماه و ۱۵ روز دیگر راهی هانگژو خواهد شــد که کمیته 
ملی المپیک از زمان بندی کمیته برگزاری بازی ها به هیچ عنوان عقب نیســت و هم زمان کمیته، امور مربوط به المپیک 
پاریس را نیز به خوبی پیش می برد. سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک صراحتا از پایان تمامی فرصت ها برای 
فدراســیون های ورزشــی جهت معرفی ورزشکاران اعزامی شان به نوزدهمین دوره بازی های آسیایی خبر داد؛ رقابتی 
که از ابتدای مهرماه آغاز می شــود و کاروان ایران با وجود کامل نشــدن لیست اسامی ورزشکاران )به دلیل تعلل برخی 
فدراسیون ها( به لحاظ روند عمومی و رعایت زمان بندی ارسال شده توسط کمیته برگزاری بازی ها به کشورهای حاضر 
برای انجام امور مربوط به ثبت نام ها، صدور IDکارت ها و...، اصلا عقب نیســت.کمیته ملی المپیک ایران که در حال 
نهایی کردن لیست اسامی اعضای کاروان اعزامی، اعم از ورزشکاران و سایر همراهان است، از این هفته امور مربوط به 
رزرو بلیت  هواپیما، تهیه اقلام مورد نیاز کاروان و ورزشکاران و نهایی کردن لباس کاروان را استارت می زند.این هفته، 
کمیته برگزارکننده بازی ها ارسال IDکارت های اعضای کاروان را آغاز می کند و کمیته های ملی المپیک از جمله کمیته 
ملی ایران باید اطلاعات درج شده در IDکارت ها را به صورت دقیق با مسئولان برگزارکننده بازی ها در هانگژو تطبیق 
دهند. چراکه IDکارت ها حکم روادید را دارد و تطابق کامل اطلاعات مندرج در آن با پاسپورت افراد از درجه اهمیت 
بســیار بالایی برخوردار اســت. در کنار اقدامات اولیه و لازم برای اعزام کاروانی بی نقص به هانگژو، انجام تست های 
پزشکی برای کلیه افراد اعزامی به هانگژو نیز در دستور کار کمیته ملی المپیک قرار گرفت و تاکنون ورزشکاران اعزامی 
چند مرحله تست پزشکی طی سه هفته در ستاد پزشکی مجموعه ورزش آزادی را پشت سرگذاشته اند و گفته می شود 
انجام تست پزشکی کلیه اعضای کاروان طی ۶ هفته به طول خواهد انجامید. ضمن این که مرکز نظارت بر تیم های ملی نیز 
مباحث فنی کاروان را رصد کرده و تحت کنترل دارد. هم زمان با انجام کلیه امور مربوط به اعزام کاروان ایران به بازی های 
آســیایی، کمیته ملی المپیک اقدامات اولیه مربوط به کاروان المپیک را هم اســتارت زد و در کنار آن سیدمناف هاشمی 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در جلسه سرپرستان کاروان های المپیک حضور یافت.آخرین جلسه سرپرستان کاروان های 
المپیک درحالی اوایل مردادماه برگزار شــد که ۲ نماینده از ایران در این نشســت حضور داشتند. این درحالی است که 
ID برخی کشورها از جمله آمریکا، ژاپن، ایتالیا، مجارستان و... ۴ الی ۵ نماینده در این نشست داشتند که طی روند صدور

کارت ها، چگونگی و مراحل ثبت نام اعضای کاروان و نیز رقابت هایی که در زمره انتخابی المپیک محسوب می شوند، 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت.این درحالی است که گفته می شود ۷۰ درصد از دهکده بازی های المپیک در پاریس 
آماده شده و در نشست اخیر، سرپرستان کاروان های المپیک در چند گروه از دهکده بازی ها بازدید کردند.ضمن این که 
در این سفر دبیرکل کمیته ملی المپیک ایران ملاقات های رودررویی نیز با واحدهای مختلف کمیته برگزاری بازی های 

المپیک از جمله واحدهای اسکان، مسابقات، مالی، فنی و... داشت و در جریان آخرین امور مربوطه قرار گرفت.

گروه ورزشــی-  لیگ بیست 
و ســوم درحالی  از امروز چهارشنبه  
آغاز خواهد شد که در نقل و انتقالات 
تابســتانی شــاهد جدایی برخی از 
بازیکنان و ســتاره های محبوب چند 
تیم  بعد از چند ســال از باشگاه های 
آنان بودیــم. بازیکنانی که علی رغم 
میل باطنی خود راه جدایی را در پیش 
گرفتند و در فصل جدید باید آنها را با 

لباس جدیدی در میادین دید.
کمالکامیابینیا

بعــد از عملکــرد قابــل توجه 
کامیابی نیا در نفت تهران و دعوت وی 
به تیم ملی ایــران، این بازیکن مورد 
توجه برانکو ایووانکوویچ ســرمربی 
وقت پرســپولیس قــرار گرفت و در 
تیر ماه ســال ۱۳۹۴ با قــراردادی دو 
ساله به این تیم پیوست. وی که اولین 
بــازی خود را در برابر پدیده مشــهد 
انجــام داد در ســیزدهم بهمن ۱۳۹۴ 
در جریان بازی با ســپاهان نخستین 
گل خــود با لباس ایــن تیم را به ثمر 
رساند. در تابســتان جاری سرانجام 
کاپیتان با ســابقه پرسپولیسی ها علی 
رغم میل باطنی خود بعد از ۸ ســال 
از جمع سرخ پوشان پایتخت جدا شد 
و با قراردادی دو ســاله به ذوب آهن 

اصفهان پیوســت. کامیابی نیا در این 
۸ فصل، ۶ بار با پرســپولیس به عنوان 
قهرمانی لیگ برتر رسید و در دو فصل 
دیگر نیز با این تیم نایب قهرمان شد. 
کاپیتان سرخ پوشــان بــا این تیم نیز 
۲ بار موفق به فتح جام حذفی شــد. 
همچنیــن وی دو بار با پرســپولیس 
به فینال آســیا صعود کرد و در پایان 
بــا این تیم به عنــوان نایب قهرمانی 
دســت پیدا کرد. نکته قابل توجه در 
خصوص کامیابی نیا آنجاست که وی 
تنها بازیکنی است که با لباس یک تیم 
موفق شــده ۶ بار بــه عنوان قهرمانی 
رقابت های لیگ برتر دست پیدا کند.

سیامکنعمتی
هافبک ۲۹ ســال سرخ پوشــان 
بعد از درخشــش با گادوین منشا در 
لباس پیکان تهران در لیگ شــانزدهم 
مــورد توجه برانکو قــرار گرفت و 
در تابســتان سال ۱۳۹۶ به همراه این 
مهاجــم نیجریه ای به پرســپولیس 
پیوســت. نعمتی که فصــل پیش در 
بیشتر بازی های پرسپولیس حتی در 
لیست ۱۸ نفره این تیم نیز قرار نداشت 
در نهایــت تصمیم گرفــت از جمع 
سرخ پوشــان پایتخت جدا شود. این 
هافبک در لیست بیست و سوم لباس 

تراکتور را بر تن خواهد کرد و شاگرد 
پاکو خمــز خواهد بــود. مهم ترین 
تصویری کــه از این بازیکن در ذهن 
هواداران پرسپولیس باقی مانده، گل 
این بازیکن در مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۸ برابر السد 
بود که سبب شد این تیم برای نخستین 
بار به فینال این رقابت ها راه پیدا کند. 
نعمتی با پرســپولیس فاتح ۵ دوره از 
رقابت های لیگ برتر شد و همچنین 
۲ بار نیز موفق شــد به عنوان قهرمانی 

جام حذفی دست پیدا کند.
حامدشیری

کاپیتان با سابقه نساجی مازندران 
که در دو مقطع به این تیم پیوســت. 

شــیری بعد از ۷ سال حضور در سایپا 
تهران ســرانجام با لیگ برتری شدن 
نســاجی در تابستان ســال ۱۳۹۷ بار 
دیگر به قائمشــهر بازشگت تا لباس 
نســاجی را بر تن کنــد. این بازیکن 
تابستان امسال بعد از ۵ فصل حضور 
در این تیم با نظر سید مهدس رحمتی 
از دنیــای فوتبال خداحافظی کرد و با 
نظر این سرمربی به کادرفنی ببرهای 
مازندران ملحق شد. حامد شیری در 
در سال ۱۴۰۱ به عنوان کاپیتان نساجی 
مازنــدران کاپ قهرمانی جام حذفی 

ایران را بالای سر برد.
محمدرضااخباری

اخبــاری که در بین ســال های 

۱۳۹۴ تــا ۱۳۹۶ بــه صورت قرضی 
در تراکتــور بازی می کرد ســرانجام 
در تابســتان ۱۳۹۷ به صورت رسمی 
به تراکتور پیوســت. اخبــاری که با 
بازگشت حسین پورحمیدی به جمع 
پورشــورها تصمیم گرفت بعد از ۸ 
ســال از این تیم جدا شــود و در این 
فصل لباس گل گهر سیرجان را بر تن 

خواهد کرد. 
محمدرضــا اخبــاری در جام 
حذفــی فوتبال ایــران ۹۹–۱۳۹۸ با 
وجــود مصدومیــت در تمرین های 
تراکتور دو بازی حساس نیمه نهایی 
مقابل نفت مسجد ســلیمان و فینال 
مقابل اســتقلال تهران به میدان رفت 

و نمایش تحســین برانگیزی از خود 
برجــای گذاشــت و این تیــم را به 
قهرمانی جام حذفی رساند. همچنین 
وی بــا ثبت ۵ کلین شــیت در فصل 
۲۰۲۱ لیــگ قهرمانان آســیا یکی از 
اصلی تریــن عوامل صعود ســرخ 
پوشــان آذربایجانی به مرحله حذفی 

لیگ قهرمانان آن سال بوده است.
جلالالدینعلیمحمدی

این هافبک ۳۳ ساله در ۳ مقطع 
لبــاس طلایی پوشــان دیــار نصف 
جهــان را بر تن کرده اســت. کاپیتان 

ســپاهانی ها در تابستان سال ۱۳۹۹ 
بعد از درخشش در لباس پیکان 
بار دیگر به اصفهان بازگشــت 
تا لبــاس تیم محبوب خود را 

بــر تن کند. این بازیکن که 
در فصل گذشــته یکی از 
مهره های ثابت سپاهان بود 

با نظر خوزه مورایس در لیست مازاد 
سپاهن قرار گرفت تا این بازیکن بار 
دیگــر تصمیم بگیرد از این تیم جدا 
شود. علی محمدی که ۷ فصل لباس 
طلایی پوشــان را بر تن داشته در این 
فصل به جمع شاگردان ساکت الهامی 
ملحق شــد و در لیگ بیست و سوم با 
لباس مس رفسنجان به میدان خواهد 

رفت.
علیرضاحقیقی

با حضور مهدی رحمتی بر روی 
نیمکت نساجی مازندران با توجه به 
اختلافات قدیمی که این ســنگربان 
با همتای خــود در دوران بازی خود 
داشــت تصیم گرفت بعد از دو سال 

حضور در این تیــم از جمع ببرهای 
قائمشــهری جدا شــود و راهی تیم 
هوادار تهران شــود. حقیقی که نقش 
مهمی در قهرمانی نســاجی در جام 
حذفی ۰۱ - ۱۴۰۰ داشت در تابستان 
۱۳۹۸ بعد از بازگشــت بــه ایران به 

نساجی پیوست.

بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در حالی چهارشنبه هفته جاری آغاز می شود که چند 
ستاره باتجربه، پس از سال ها حضور در باشگاه های محبوب خود باید در این فصل در تیم های دیگری به میدان بروند.

در آستانه آغاز بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران؛

وداع اجباری ستاره های محبوب؛ 
کاپیتان هایی با پیراهن  غریبه

چهارشنبه 18 مرداد 1402، 22 محرم1445 ،9 آگوست2023، شماره 4272، صفحه

هــواداران  ورزشــی-  گروه 
بارســلونا بــه دنبــال رســیدن به 
آرزوهای خود و فتح لالیگا هســتند، 
اما درخشش مســی در لیگ آمریکا 
خاطرات هــواداران آبی واناری ها را 
زنده کرده و آنها آرزو داشــتند تا یک 

بار دیگر فوق ســتاره آرژانتینی را در 
نیوکمپ ببینند که اکنون بدون مسی و 
با تکیه بر سایر شاگردان ژاوی باید به 
دنبال تکرار روزهای خوش گذشته 

باشند.
تیــم فوتبــال بارســلونا که در 

این روزها خــود را آماده حضور در 
رقابت هــای این فصل لالیگا می کند 
به دنبال آن است تا یکبار دیگر اقتدار 
خود را در فوتبال اســپانیا و البه اروپا 
به رخ بکشــد، این درحالی است که 
لیونل مســی فوق ســتاره آرژانتینی 

و بازیکــن اســبق کاتالان ها در لیگ 
آمریکا عملکرد قابل تحســینی را از 
خود به نمایش گذاشــته و هواداران 
بارســا دوســت داشــتند تا یکبار 
 دیگــر او را در ترکیــب تیــم خود 

ببینند. 
اتفاقــی کــه رخ نــداد و حالا 
بارســایی ها باید بدون لئــو به فکر 

روزهای خوش آینده باشند.
شــاگردان ژاوی در چارچوب 
رقابت هــای تدارکاتــی پیش فصل 
۲۴/۲۰۲۳ در تــور پیش فصل خود 
در خــاک آمریکا چهار دیدار را پیش 
رو داشــتند که بازی بــا یوونتوس 
چندســاعت قبل از بازی لغو شد، اما 
آنها در سه دیدار دیگر به ترتیب برابر 
آرســنال، رئال مادرید و آث میلان به 
میدان رفتند، شکســت ۵ بر ۳ مقابل 
نماینــده انگلیــس، پیــروزی ۳ بر 
صفــر مقابل کهکشــانی ها و برتری 
خفیــف یک بر صفر در برابر نماینده 
ایتالیــا نتایجی بود کــه کاتالان ها در 
پیش فصــل رقم زدند و هــواداران 
این تیم امیدوارنــد آبی واناری ها در 
 طــول فصل عملکرد خوبی داشــته 

باشند.
مارک آنــدره تراشــتگن،  پنا، 
آســترالاگا در درون دروازه از جمله  
مهره های ژاوی به شــمار می روند. 
آرائوخــو، کریستنســن،  رونالــد 
آلونســو، روبرتو، کونــده، اریک، 
بالده، آرائوخو، ســرجینیو دســت، 
لنگلت، مارتینز، واله، گاوی، پدری، 
کسیه، دی یونگ، گوندوگان، رومئو، 
کاسادو، لوپز و گاریدو در خط میانی 
از دیگر مهره هــای آبی واناری ها در 

فصل آتی هستند.
بدون شــک حضور مهاجمی 
تمام عیــار مانند لواندوفســکی در 
کنــار بازیکنانی ماننــد دمبله، فاتی، 
فــران، رافینیا، عبــده و لامین یامال 
خط آتش این تیم را برای هر دفاعی 
مرگبــار خواهد کــرد و باید این تیم 
در این فصل لالیــگا چه عملکردی 
 را از خــود بــه نمایــش خواهــد 

گذاشت.
البتــه در ایــن بیــن نفراتــی 
چــون دمبلــه، کســیه و لنگلــت 
 در آســتانه جدایــی از بارســلونا 

هستند.

هوادارانی که در آرزوی مسی باید فصل را شروع کنند


